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Til Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS

RAPPORT OM AVTALTE KONTROLLHANDLINGER KNYTTET TIL OVERHOLDELSE AV BRANSJENORM FOR 
OPPRINNELSESMERKET STRØM 

Formål med denne rapporten om avtalte kontrollhandlinger 
Vår rapport har utelukkende som formål å bistå Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS med gjennomføring av de 
handlinger som er avtalt med dere og gjengitt nedenfor vedrørende Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS overholdelse 
av Bransjenorm for opprinnelsesmerket strøm – Mai 2021 («Bransjenormen»), og skal ikke brukes til noe annet 
formål.

Oppdragsgivers ansvar
Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS har bekreftet at de avtalte kontrollhandlingene er hensiktsmessige for formålet 
med oppdraget.

Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS (som også er den ansvarlige part) er ansvarlig for saksforholdet som de avtalte 
kontrollhandlingene er utført på.

Praktiserende revisors ansvar
Vi har utført oppdraget om avtalte kontrollhandlinger i samsvar med internasjonal standard for beslektede tjenester 
(ISRS) 4400 (revidert) Oppdrag om avtalte kontrollhandlinger. Et oppdrag om avtalte kontrollhandlinger innebærer at
vi utfører handlingene som er avtalt med Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS, og rapporterer funnene, som er de 
faktiske resultatene av de avtalte kontrollhandlingene som er utført. Vi uttaler oss ikke om hensiktsmessigheten av 
de avtalte kontrollhandlingene.

Dette oppdraget om avtalte kontrollhandlinger utgjør ikke et attestasjonsoppdrag. Vi gir følgelig ikke uttrykk for en 
mening eller en konklusjon.

Dersom vi hadde utført tilleggshandlinger, kunne andre forhold ha kommet til vår kunnskap og blitt rapport til dere.

Etiske prinsipper og kvalitetskontroll
Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional 
Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board 
for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene.

Vårt revisjonsfirma anvender internasjonal standard for kvalitetsstyring (ISQM) 1 Kvalitetsstyring i revisjonsforetak og
opprettholder følgelig et omfattende kvalitetskontrollsystem som inkluderer dokumenterte retningslinjer og rutiner 
knyttet til etterlevelse av etiske krav, profesjonsstandarder og gjeldende juridiske og regulatoriske krav.

Handlinger og funn
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Vi har utført handlingene beskrevet nedenfor, som er avtalt med Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS, på overholdelse
av Bransjenorm for opprinnelsesmerket strøm – Mai 2021 («Bransjenormen»).

De avtalte kontrollhandlingene er utført samlet for Fjordkraft AS og TrøndelagKraft AS. Fjordkraft AS er kontorfører 
for TrøndelagKraft AS, og opprinnelsesgarantier handles inn og innløses samlet via Fjordkraft AS.

Handlinger Funn

1 Revisor skal påse at årsregnskap for 
opprinnelsesmerket strøm (slik det er definert i 
Bransjenormen) for 2023 med vedlegg er 
korrekt avstemt mot:

i. Samlet strømsalg i perioden.

ii. Salg i perioden per strømprodukt fordelt på 
alle opprinnelsesmerkede energikilder. 

iii. Bekreftelse på tilsvarende mengder innløste 
opprinnelsesgarantier av ulik type fra Statnett 
SF eller kontofører. 

Vi har innhentet årsregnskap (slik det er definert i 
bransjenormen) for opprinnelsesmerket strøm for 
2023, og avstemt solgt opprinnelsesmerket strøm og 
innløste opprinnelsesgarantier mot 
underdokumentasjon, uten avvik. Vi har funnet at det 
foreligger rapporter på tilstrekkelig antall innløste 
opprinnelsesgarantier. 

2 Revisor skal påse at det foreligger revidert 
utgave av fjorårets årsregnskap for 
opprinnelsesmerket strøm. 

Vi har inspisert fjorårets årsregnskap for 
opprinnelsesmerket strøm. Vi har funnet at det 
foreligger revidert utgave av fjorårets årsregnskap for 
opprinnelsesmerket strøm. 

Bergen, 28. juni 2024
Deloitte AS

Helge-Roald Johnsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)
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